
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31/01/2018, con la quale è stata autorizzata una gara, 

mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento del Servizio di trasporto gratuito bus navetta all’interno 

dell’A.O.U. Policlinico “G. Martino” di Messina, periodo marzo-dicembre 2018 e per l’importo da porre a 

base di gara di € 68.908,92 oltre iva; 

VISTA la RdO n. 1853583 - lettera di invito prot. n. 9839 del 07/02/2018 - CIG 7372738FDA - che ha fissato 

alle ore 10:00 del 23/02/2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

PRESO ATTO che, nei termini prescritti, risultano pervenute le offerte di seguito indicate: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 

partecipato 

Data presentazione 

offerta 

1 GIARDINA VIAGGI SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 

art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 22/02/2018 19:59:18 

VISTO il D.D. n. 391/2018 prot. n. 15488 del 23/02/2018 con il quale è stato nominato il Seggio di gara; 

VISTO il verbale del 23/02/2018 con il quale il Seggio di gara, in esito alla valutazione della documentazione 

presentata, ha disposto l’ammissione alla successiva fase della procedura di gara della ditta Giadina Viaggi 

s.r.l.; 

VISTO il provvedimento di ammissione, pubblicato sul profilo del committente e notificato alle ditte 

concorrenti, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017(Rev. 01) e 

5/2016; 

VISTO quanto disposto dalla predetta lettera invito in base alla quale “…Commissione sarà composta da 3 

(tre) membri con adeguata professionalità (ingegneri, geometri, architetti, periti, esperti di trasporti) ed un 

segretario verbalizzante scelti tra il personale interno all’Università degli Studi di Messina - nel rispetto del 

criterio di rotazione, imparzialità, qualità degli affidamenti e prevenzione della corruzione - la cui nomina 

avverrà dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte e il cui Presidente verrà scelto in 

rapporto alla più elevata qualifica professionale e/o amministrativa e a parità di qualifica a sorteggio. …” 

RICHIAMATO l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016; 

DECRETA 

- di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 

Presidente   Ing. Carmelinda Marino 

Componente   Arch. Giuseppe Steno 

Componente   Ing. Giuseppe Fazio 

Segretario verbalizzante  Dott.ssa Mariarita Cicero 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 

 

Il Responsabile unico del procedimento 

Arch. Santi Settimo 

 

 

 

Prot. n. 0017031 del 28/02/2018 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un. Op. Procedure in economia di servizi 

Il Responsabile 

Dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

Un. Org. Affidamento Servizi  

Il Responsabile 

Dott.ssa Maria Guarrera 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale e Servizi Generali 

Il Direttore 

Avv. Danila Nostro 

 

 

 

 
 


		2018-02-26T14:21:47+0000
	Mariarita Cicero


		2018-02-27T08:58:16+0000
	Maria Guarrera


		2018-02-27T10:41:28+0000
	Danila Nostro


		2018-02-28T13:45:27+0000
	Daniela Rupo




